

## **JC Investment ApS**

Ryttermarken 5  
3520 Farum  
CVR No. 31427355

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 22.02.2022

---

**Claus Dall-Hansen**  
Conductor

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

JC Investment ApS

Ryttermarken 5

3520 Farum

Business Registration No.: 31427355

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Jesper Trier, chairman

Claus Dall-Hansen

## Executive Board

Claus Dall-Hansen, CEO

## Auditors

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Milnersvej 43

3400 Hillerød

CVR No.: 33771231

# Management commentary

## Primary activities

The primary activity of the Entity is rental of operating equipment.

Results for the year 2021 show a profit of DKK 2,505 thousand and the balance sheet at 31.12.2021 shows an equity of DKK 5,520 thousand. Profit for the year is as expected.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>3,301,129</b>	<b>376,002</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses	1	(84,348)	(81,244)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>3,216,781</b>	<b>294,758</b>
Other financial income	2	0	60,105
Other financial expenses	3	(5,081)	(17,042)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,211,700</b>	<b>337,821</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(706,625)	(75,615)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>2,505,075</b>	<b>262,206</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		2,700,000	0
Retained earnings		(194,925)	262,206
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>2,505,075</b>	<b>262,206</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		63,275	147,623
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>63,275</b>	<b>147,623</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>63,275</b>	<b>147,623</b>
Receivables from group enterprises	6	6,952,003	3,998,050
Deferred tax		31,640	28,270
<b>Receivables</b>		<b>6,983,643</b>	<b>4,026,320</b>
<b>Current assets</b>		<b>6,983,643</b>	<b>4,026,320</b>
<b>Assets</b>		<b>7,046,918</b>	<b>4,173,943</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		2,694,908	2,889,833
Proposed dividend		2,700,000	0
<b>Equity</b>		<b>5,519,908</b>	<b>3,014,833</b>
Payables to group enterprises		0	1,059,972
Income tax payable		713,234	3,239
Other payables		813,776	95,899
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,527,010</b>	<b>1,159,110</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,527,010</b>	<b>1,159,110</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>7,046,918</b>	<b>4,173,943</b>
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	125,000	2,889,833	0	3,014,833
Profit/loss for the year	0	(194,925)	2,700,000	2,505,075
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>2,694,908</b>	<b>2,700,000</b>	<b>5,519,908</b>

# Notes

## 1 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	84,348	81,244
	<b>84,348</b>	<b>81,244</b>

## 2 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	59,576
Other interest income	0	529
	<b>0</b>	<b>60,105</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	4,845	11,154
Other interest expenses	236	5,888
	<b>5,081</b>	<b>17,042</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	709,995	73,239
Change in deferred tax	(3,370)	2,376
	<b>706,625</b>	<b>75,615</b>

## 5 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	10,329,449
<b>Cost end of year</b>	<b>10,329,449</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(10,181,826)
Depreciation for the year	(84,348)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(10,266,174)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>63,275</b>

## 6 Receivables from group enterprises

Payables to group enterprises comprise funds that are part of a cash pooling arrangement and an intragroup account. No due date has been decided for the intra-group account. The cash pooling arrangement is like cash resources and, consequently, it is impossible to calculate how much is falling due after one year.

### **7 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### **8 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Indutrade AB, TIN 5560179367, Stockholm, Sweden
